
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ 
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Л 9, J9 2021 года Санкт-Петербург № Sh

О внесении изменений в приказ комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области от 10 апреля 
2020 года № 16 «Об -утверждении «Перечня 
должностных лиц комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области,
уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях,
предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса 
Российской Федерации об административных 
правонарушениях»

В связи с проведением организационно -  штатных мероприятий 
в комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской 
области от 10 апреля 2020 № 16 «Об утверждении «Перечня
должностных лиц комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской 
Федерации об административных правонарушениях»:
1.1 Наименование приказа изложить в следующей редакции: «Об 
утверждении Перечня должностных лиц комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской 
области, уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской 
Федерации об административных правонарушениях»;



1.2 Перечень должностных лиц комитета по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области,
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса 
Российской Федерации об административных правонарушениях 
изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности председателя 
комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской оболасти, заместитель 
председателя комитета -  начальник департамента 
по развитию отраслей сельского хозяйства А.Э. Решетов



УТВЕРЖДЕН
приказом комитета 

по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу 

Ленинградской области 
от 10 апреля 2020 года № 16 

(приложение к приказу комитета 
по агропромышленному и 

рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области 

от «&£_» Ю 2021 года № З1! )

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

1. Первый заместитель председателя комитета;
2. Начальник организационно -  правового отдела;
3. Начальник сектора правового обеспечения и контроля организационно -  

правового отдела;
4. Консультант сектора правового обеспечения и контроля организационно -  

правового отдела;
5. Главный специалист сектора правового обеспечения и контроля 

организационно -  правового отдела;
6. Эксперт сектора правового обеспечения и контроля организационно -  правового 

отдела;
7. Начальник отдела формирования аграрной политики и информационно -  

аналитического обеспечения;
8. Консультант отдела формирования аграрной политики и информационно -  

аналитического обеспечения;
9. Главный специалист отдела формирования аграрной политики 

и информационно -  аналитического обеспечения;
10. Ведущий специалист отдела формирования аграрной политики 

и информационно -  аналитического обеспечения;
11. Консультант сектора цифровизации агропромышленного комплекса отдела 

формирования аграрной политики и информационно -  аналитического 
обеспечения;

12. Ведущий специалист сектора цифровизации агропромышленного комплекса 
отдела формирования аграрной политики и информационно -  аналитического 
обеспечения;

13. Начальник отдела -  главный бухгалтер отдела финансирования 
агропромышленного комплекса;



14. Главный специалист отдела финансирования агропромышленного комплекса;
15. Ведущий специалист отдела финансирования агропромышленного комплекса;
16. Начальник сектора бухгалтерского учета и отчетности отдела финансирования 

агропромышленного комплекса комитета;
17. Главный специалист сектора бухгалтерского учета и отчетности отдела 

финансирования агропромышленного комплекса;
18. Заместитель председателя комитета -  начальник департамента по развитию 

отраслей сельского хозяйства;
19. Начальник отдела развития животноводства и племенного дела департамента 

по развитию отраслей сельского хозяйства комитета;
20. Главный специалист отдела развития животноводства и племенного дела 

департамента по развитию отраслей сельского хозяйства;
21. Ведущий специалист отдела развития животноводства и племенного дела 

департамента по развитию отраслей сельского хозяйства;
22. Эксперт отдела развития животноводства и племенного дела департамента 

по развитию отраслей сельского хозяйства;
23. Начальник отдела земледелия и механизации комитета департамента 

по развитию отраслей сельского хозяйства;
24. Главный специалист отдела земледелия и механизации департамента 

по развитию отраслей сельского хозяйства;
25. Ведущий специалист отдела земледелия и механизации департамента 

по развитию отраслей сельского хозяйства;
26. Эксперт отдела земледелия и механизации департамента по развитию отраслей 

сельского хозяйства;
27. Начальник сектора развития растениеводства департамента по развитию 

отраслей сельского хозяйства;
28. Главный специалист сектора развития растениеводства департамента 

по развитию отраслей сельского хозяйства;
29. Ведущий специалист сектора развития растениеводства департамента 

по развитию отраслей сельского хозяйства;
30. Заместитель председателя комитета -  начальник департамента комплексного 

развития сельских территорий, пищевой, перерабатывающей промышленности 
и рыбохозяйственного комплекса;

31. Начальник сектора развития садоводства и огородничества департамента 
комплексного развития сельских территорий, пищевой, перерабатывающей 
промышленности и рыбохозяйственного комплекса;

32. Ведущий специалист сектора развития садоводства и огородничества 
департамента комплексного развития сельских территорий, пищевой, 
перерабатывающей промышленности и рыбохозяйственного комплекса;

33. Начальник отдела комплексного развития сельских территорий департамента 
комплексного развития сельских территорий, пищевой, перерабатывающей 
промышленности и рыбохозяйственного комплекса;

34. Главный специалист отдела комплексного развития сельских территорий 
департамента комплексного развития сельских территорий, пищевой, 
перерабатывающей промышленности и рыбохозяйственного комплекса;



35. Ведущий специалист отдела комплексного развития сельских территорий 
департамента комплексного развития сельских территорий, пищевой, 
перерабатывающей промышленности и рыбохозяйственного комплекса;

36. Начальник отдела пищевой, перерабатывающей промышленности 
и рыбохозяйственного комплекса департамента комплексного развития сельских 
территорий, пищевой, перерабатывающей промышленности и
рыбохозяйственного комплекса;

37. Главный специалист отдела пищевой, перерабатывающей промышленности 
и рыбохозяйственного комплекса департамента комплексного развития сельских 
территорий, пищевой, перерабатывающей промышленности и
рыбохозяйственного комплекса;

38. Ведущий специалист отдела пищевой, перерабатывающей промышленности 
и рыбохозяйственного комплекса департамента комплексного развития сельских 
территорий, пищевой, перерабатывающей промышленности и
рыбохозяйственного комплекса;

39. Консультант сектора развития рыбохозяйственного комплекса департамента 
комплексного развития сельских территорий, пищевой, перерабатывающей 
промышленности и рыбохозяйственного комплекса;

40. Главный специалист сектора развития рыбохозяйственного комплекса 
департамента комплексного развития сельских территорий, пищевой, 
перерабатывающей промышленности и рыбохозяйственного комплекса;

41. Ведущий специалист сектора развития рыбохозяйственного комплекса 
департамента комплексного развития сельских территорий, пищевой, 
перерабатывающей промышленности и рыбохозяйственного комплекса;

42. Эксперт комитета


